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VEDR. ANSØGNING UDENFOR PULJE 2011 TIL VIDEREUDVIKLING OG FORANKRING AF 

FRITIDSJOBFORMIDLINGEN. 

FritidsjobFormidlingen (FJF) er en del af Værestedet Fisken på Vesterbro, der er blevet anerkendt og prisbelønnet for 

sin kriminalpræventive og jobskabende indsats. FJF blev opstartet i 2007 og er en målrettet integrations- og 

beskæftigelsesindsats, som hjælper unge piger og drenge med at finde fritidsjob. 95 procent af brugerne har anden 

etnisk baggrund, nogle med plettet straffeattest. Fælles for dem alle er, at de er meget motiverede for at få et job, 

men ikke har haft mulighed for at finde en indgang til det danske arbejdsmarked på egen hånd. 

Ved at opsøge FJF tager de unge selv et aktivt skridt for at få et arbejde. De henvender sig frivilligt til FJF, fordi de 

gerne vil tjene deres egne penge, have noget fornuftigt at tage sig til i fritiden og ikke mindst for at få et alternativ til 

at hænge ud på gaden. FJF tilbyder de unge vejledning omkring jobønsker, jobsamtale-træning, jobkurser og 

opfølgning når de kommer i arbejde. Dette har resulteret i, at FJF har formidlet mere end 160 job siden projektstart – 

heraf er alene 52 job blevet formidlet det sidste år.  

Vi vil meget gerne kunne fortsætte med at hjælpe de unge i fritidsjob og derved fortsat bidrage til en aktiv 

integrations- og beskæftigelsesindsats. Et fritidsjob er sammen med uddannelse den bedste vej til en bedre fremtid og 

en plads i det danske samfund. Derudover er det essentielt, at unge der tidligere har truffet uhensigtsmæssige 

beslutninger tidligere i livet får muligheden for at vende tilbage til en ikke kriminel tilværelse, hvilket FJF hjælper med.  

 

Derudover bygger FJF på frivillighed og har tilknyttet nogle meget engagerede folk, som gør en stor indsats for de 

unge.  

FJF er pt. støttet af Egmont Fonden til og med oktober 2011. 

De bedste hilsener, 

 

Muneeza Rosendahl 

Projektleder for FritidsjobFormidlingen 

Mobil: (+45) 22 48 33 80 

E-mail: mr@fritidsjobformidlingen.dk 
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